GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

SEDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 343-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 28 de julho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 343-3 de 28 de julho de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DANIELSON CAMPOS OLIVEIRA

251046620

AO 0816646-
40.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSÉ RIBAMAR BARROSO DE
SOUSA

251030882

AO 0832811-
65.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

THIAGO NASCIMENTO BARROS
SILVA

251061945

AO 0827149-
23.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ALLISSON MICHEL MARTINS
FERREIRA

251000665

AO 0829827-
11.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PEDRO SOARES DOS SANTOS
JUNIOR

251014197

AO 0820077-
82.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DALVAN DE SOUZA RODRIGUES
251007565

AO 0827178-
73.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO JOSE DA SILVA
251007472

AO 0807812-
48.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ALEX BRASIL SANTOS
MACHADO

251047964

AO 0832792-
59.2016.8.10.00

01
• Matrícula no Curso de Formação.

ANTONIO DOS REIS SENA DA
SILVA

251014041

MATIAS NUNES COSTA FILHO
251055743

ERNILDO VIEIRA DA SILVA
JUNIOR

251070893

JOSE DE JESUS RABELO
251050563

RAIMUNDO NONATO BRAZ
FILHO  251016581

AO 0804862-
66.2016.8.10.00

01

• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSIAN ANTONIO FURTADO
CAMARA  251075883

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 251094029

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
ALEX JUSSIE GAUDENCIO
SOUSA

251067363

CARLOS SERGIO OLIVEIRA
SALGADO

251044504

AO 0832724-
12.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOÃO PAULO IBIAPINA LEAL
251044797

JOSÉ MARCELO BRITO
251003636

RICARDO LUIS BELO DE
ARAÚJO

251074621

DOMINGOS MARTINS DE SOUSA
JÚNIOR

251057083

AO 0818994-
31.2016.8.10.00

1

• Exames Médicos; (toxicológico).
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WESLEY FELIPE RODRIGUES
PEREIRA

251000837

DIEGO CLEITON REIS CANELA
251069600

THIAGO HENRIQUE DE SOUSA
CARDOSO

251013065

JHONTON SOUSA GOMES
251047202

AO 0818994-
31.2016.8.10.00

1

• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JEFERSON DE ALMEIDA
FERREIRA

251090767

BRUNO DA SILVA FALCÃO
MARINHO

251019688

MARCOS CUNHA DE MACEDA
251074515

HILQUIAS MENDES FERREIRA
251002322